LG Auflage 30 − Wertung − Herren I StartNr: 237
StandNr: 5 27. März 2022  13:34
Scharfenberg, Tim #1169 6400 Schützenfreunde Setzen 1963 e.
1
2
3 45
6 789
10
1112
13
14
15
16
171819
20
21222324
2526
2728
2930
Ergebnis: 309.3 (295)
Serien: 100.0 102.9 106.4
Zähler: 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
Weiteste: 487 (1.), 394 (10.), 340 (9.)
beste Teiler: 6.7 (29.), 19.4 (24.), 24.1 (15.)
Trefferlage: 0.46 mm rechts,  0.80 mm tief
Streuwert: 1.26,  horizontal: 1.39,  vertikal: 1.11
1
2
3 45
6 789
10
Serie 1:
   9.0   10.2 *   10.6 *   10.3 *   10.6 *
  10.3 *   10.0   10.0    9.6    9.4
beste Teiler: 76.0 (5.), 84.2 (3.), 164.0 (6.)
Trefferlage: 0.70 mm rechts,  1.56 mm tief
Streuwert: 1.56,  horizontal: 1.81,  vertikal: 1.27
1112
13
14
15
16
171819
20
Serie 2:
  10.5 *   10.3 *   10.3 *   10.3 *   10.9 *
   9.6    9.8   10.8 *   10.4 *   10.0
beste Teiler: 24.1 (15.), 47.0 (18.), 120.5 (11.)
Trefferlage: 0.76 mm rechts,  0.67 mm tief
Streuwert: 1.21,  horizontal: 1.43,  vertikal: 0.94
21222324
2526
2728
2930
Serie 3:
  10.6 *   10.7 *   10.8 *   10.9 *   10.5 *
  10.7 *   10.5 *   10.5 *   10.9 *   10.3 *
beste Teiler: 6.7 (29.), 19.4 (24.), 26.9 (23.)
Trefferlage: 0.06 mm links,  0.17 mm tief
Streuwert: 0.65,  horizontal: 0.66,  vertikal: 0.65
gedruckt am: 27. März 2022 13:51 ID: 0112D80A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH